
‚ c~p- seto‘ ~P(zeň&to.®

„Zateplení budovy obecního úřadu Psáry“

Zadavatel:
Sídlo:

IC:

Obec Psáry
Pražská 137
252 44Psáry
00241580

Osoba oprávněná jednat
zä zadavatele:
Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Milan Vácha, starosta obce
Nikola Alferyová, asistentka starosty
+420 602 754 809
asistentka(ä~psary.cz

Uchazeč:
Sídlo:

IC:
DIČ:
Osoba oprávněná jednat
za uchazeče:
Bankovní spojení:
Císlo účtu:
Telefon:

(1‘?— servis ~PL~eň
U Velkého rybníka 688/35
301 00 Plzeň
26322242
CZ26322242

Petr Procházka, jednatel
Komerční banka, a.s.
78-1616110237/0100
±420777224213 .

- ;‘‘L ‘:; ~ .

e-mail: iip-servis(~email.cz



OBSAH ŇABÍDin~

Název veřejné zakázky: „Zateplení budovy obecního úřadu Psáry“

Strana č. 1 — titulní strana
Strana č. 2 — obsah nabídky
Strana ě. 3 — krycí list .

Strana Č. 4-9 — 5x čestné prohlášení .

Strana č. 10 — výpis z obchodního rejstříku
Strana č. 11-12 — výpis z živnostenského rej střiku
Straha Č. 13— osvědčení.o autorizaci Č. 0201056
Stranaě. 14-22 — odborné reference
Stranaě. 23-26 — smlouva o dílo
Stranaě. 27-36 — rozpočet ~.. . .

Strana č. 37 — identifikační údaje
Stranač. 38— přijetí za člena Hospodářské komory Plzeňského kraje
Strana č. 39 — bankovní reference
Strana č. 40 — potvrzení o platnosti pojistné smlouvy
Stranaě. 41-43 — pojistná smlouva
Strana ě. 44— certifikát ISO 9001
Strana ě. 45 — certifikát ISO 1400.1
Stranaě. 46— certifikát ISO 18001
Strana ě. 47 — ocbranná známka
Strana ě. 48 — seznam subdodavatelů
Strana č. 49 — čestné problášení
Strana č. 50 — seznam strojního vybavení, počet zaměstnanců a teclmiků
Stranaě. 51 — zajištění kvality prací
Strana Č. 52— nabídka na CD

V Plzni dne 12.06.2014

Petr Procházka - jednatel



Příloha Č. 1

Krycí list Nabídky ‘

k výběrovému řízení malého rozsahu

Název veřejné zakázky:

~ . „Zateplení budovy obecního úřadu Psáry“

NABÍDKU PŘEDKLÁDÁ DODAVATEL:

Obchodní firma: PP— servis Plzeň s.r.o.

Právní forma: . s.r.o.

Sídlo podnikání: U Velkého rybníka 688/35, 301 00 Plzeň

kdresa pro doručování písemností: U Velkého rybníka 688/35, 301 00 Plzeň

IČO, bylo-li přiděleno: 26322242

DIČ, bylo-li přiděleno: CZ26322242

Jméno/funkce oprávněného zástupce: Petr Procházka, jednatel

Kontaktní osoba dodavatele s uvedením Petr Procházka
:elefonního, faxového a e-mailového spojení: ‘ .

Bankovní spojení a číslo účtu dodavatele: KB, a.s« Č. Ú.: 78-1616110237/0100

Cena celkem bez DPH 1.894.852,- Kč

Cena celkem s DPH 2.292.771,- Kč

PROHLÁŠENÍ DODAVATELE:

Prohlašujeme, že jsme se před podáním Nabídky podrobně seznámili se všemi podmínkami v této Zadávací
dokumentaci, že jsme těmto podmínkám porozuměli, že je v plném rozsahu a bez výhrad přijímáme, že
jsme neshledali důvod k podání námitek proti těmto podmínkám a že jsme Nabídku zpracovali zcela
v souladu s těmito podmínkami. Toto prohlášení činíme na základě své jasné, srozumitelné, svobodné a
omylu prosté vůle ajsme si vědomi všech následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.

V Plzni dne 12.06.2014

Podpis dodavatele (včetně razítka):

Petr Procházka, jednatel



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Název veřejně zakázky: „Zateplení budovy obecního úřadu Psáry“

Já, níže podepsaný, Petr Procházka, nar. 2.8.1977, bytem Plzeň, U Velkého rybníka 688/35,
jednatel společnosti ~PP - servis «zeň s.ro.®, se sídlem Plzeň, U Velkého rybníka 688/35,
iČ: 26322242, DIČ: CZ26322242, prohlašuji na svou čest, že splňujeme:

základní kvalifikační předpoklady dle *

- profesní kvalifikační předpoklady dle ~

- technické kvalifikační předpoklady dle

- kvalifikační předpoklady v rozsahu dle

- kvalifikační předpoklady v rozsahu dle

V Plzni dne 12.06.2014

53 odst. I písm. a) — k),

54 zákona,

* 56 zákona,

~ 50 odst. I písm. a) — d),

~ 62 odst. 3 zák. č. 137/2006 Sb.

Petr Procházka - jednatel



Prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů dle *53 zákona: I
Název veřejné zakázky: „Zateplení budovy obecního úřadu Psáry“

Prohlašuji tímto, že jsem dodavatel:

a. který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované
zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace
výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, nepřímého
úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo
pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za
spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad
splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního
orgánu a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele
právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li
nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační
složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž
vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel
splňovat jak ve vztahu k území Ceské republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání
či bydliště,

b. který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s
předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k
zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí
tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen
statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu
dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak
její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li
nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační
složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž
vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel
splňovat jak ve vztahu k území Ceské republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání
či bydliště,

c. který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou
podplácení podle zvláštního právního předpisu,

d. vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v
němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že
majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen
proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních
právních předpisů,

e. který není v likvidaci,



f. který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak
v zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče, .

g. který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v
Ceské republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

h. který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na
státní politiku zaměstnanosti, a to jak v Ceské republice, tak v zemi sídla, místa podnikání
či bydliště dodavatele, .

i. který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li požadováno
prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud uchazeč
vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby
odpovídající za činnost uchazeče, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby,

j. který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek,

k. kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně tiložena pokuta za umožnění výkonu
nelegální práce podle zvláštního právního předpisu. .

. Název a adresa uchazeče:
PP — servis Plzeň s.r.o. .

Petr Procházka
jednatel společnosti

Toto prohlášení podepisuji jako jednatel společnosti. .

V Plzni dne 12.06.2014

Petr Procházka, jednatel



Čestné prohlášení uchazeče podle ~ 68 odst. 3 ZVZ

Název veřejné zakázky: „Zatcplcní budovy obecního úřadu Psáry“

Prohlašuji tímto, že níže uvedené informace jsou pravdivé:

(1) Předkládáme seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v
posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, íbnkčním či
obdobném poměru u zadavatele:

Žádný ze statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů v posledních 3 letech od
konce lhůty pro podání nabídek nebyli v pracovněprávním, fbnkčním či obdobném poměn u
zadavatele.

(2) Předkládáme aktuální seznam akcionářů s podílem akcií vyšším než 10 %:

Naše společnost není akciovou společností, proto seznam akcionářů s podílem vyšším
než 10 % nelze předložit.

(3) Čestně prohlašujeme, že jsme v souvislosti s veřejnou zakázkou, na kterou podáváme
tuto nabídku, neuzavřeli a ani neuzavřeme zakázanou dohodu podle zákona č. 143/2001 Sb., o
ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů.

V Plzni dne 12.06.2014

Petr Procházka, jednatel



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Název veřejné zakázky: „Zateplení budovy obecního úřadu Psáry“

Já, níže podepsaný, Petr Procházka, nar. 2.8.1977, bytem Plzeň, U Velkého rybníka 688/35,
jednatel společnosti ZkP - serv& ~P&eň s.to.®, se sídlem Plzeň, U Velkého rybníka 688/35,
IČ: 26322242, DIČ: CZ26322242, prohlašuji na svou čest, že jsme ekonomicky a finančně
způsobilí splnit tuto veřejnou zakázku (ust. ~ 50 odst. 1 písm. c) zákona).

V Plzni dne 12.06.2014

Pétr Procházka - jednatel



Tento ~ýp‘o olnhtrdstřj3,u nkt,írooichy p dpp “Krojený need ‘, Fund pC neucpem dne elatie V DePlete.,
EPVId~e/jIdd‘Ct9lOd5MOLMUe

Výpis

z obcliodrdho rejslřiku, vedeného
Krajským soudem v Plzni

oddíl C, vložka 13393

Obchodní firma: PP-servis Plzeň s.r.o.
Sídlo: Plzeň, LI Velkého rybnlka 35 psČ 32300
Identifikační číslo: 263 22 242
Právní forma: Společrlost S ničením omezeným ‘

Předmět vodoinstalatérství, topen~řství
podnikání:

prováděliť staveb, jejich změn a odstraňování
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3

. živnostenského zákona -
~ montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízeni a plněni

~ nádob na plyny

Statutární orgán: jednatel;
Pelr Procházka, dat. nan. 2. srpna 1977
Plzeň, U Velkého rybníka 088/35, PSČ 32300
den vzniku lunkce: 29. ledna 2001

Způsob jednání: Způsob jednáni;
Jednatel je oprávněn zastupovat společno& v plném rozsahu
samostatně.
Každý jednatel za společnost podepisuje samostatné tak,
že k vyusané nebo vytištěné obchodní firmě připojí svůj
vlastnoručrlí podpis s uvedením jména, příjmení a funkce
jednatel.

Společníci: Petr Procházka, dat. nar. 2. srpna 1977
Plzeň, U Velkého rybníka 688/35, PSC 32300

~ yklad: 100 000,- KČ
—‚ splaceno: 100 %

Obchodní podíl: 100%

Základní kapitál: 100 000.- KČ

správnost tohoto výpisu Se potvrzuje

Krajský soud v Plzni

Datum zápisu:
Spísová značka:

29. ledna 2001
C 13393 vedená u Krajského soudu v Plzni

Údaje platné ke dni: 06.01.2014 06:00 1/1



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Název veřejné zakázky: „Zateplení budovy obecního úřadu Psáry“

Já, níže podepsaný, Petr Procházka, nar. 2.8.1977, bytem Plzeň, U Velkého rybníka 688/35,
jednatel společnosti G~P - servis «zeň sso.®, se sídlem Plzeň, U Velkého rybníka 688/35,
iČ: 26322242, DIČ: CZ26322242, prohlašuji na svou čest, že jediným jednatelem společnost
je Petr Procházka, žádný jiný jednatel nikdy neexistoval.

V Plzni dne 12.06.2014

Petr Procházka -jednatel



Magistrát něsta Plzně
živnnslenský éřad
306 32 PlseO. Tylova 36

C. ‚: MMP1002769/t4
Sp. značka: Si MMP/002757/l4

II~ II~I~I ‘I~I~I~I~ ~I I~I ~II~ I~l~

Výpis z živnostenského rejstříku

Obchodní Otma: l‘P-aenia Plzeň ar.‘,.

Sídla: U Velkého rybníka 688/35, 323 00, Plzeň . Bole‘“

Ideatiflkacol čiolo: 26322212

žřrinos‘nenh~ oprdi‘n/ni Č

Předmět podnikánI: Výroba, obchod a služby neuvedené v přllohňch I až 3 živnaalenukého ~kona

Obrny tinoonti: Poskvtováof aluteb pra zeoatdňlatví, zahradnictví, rybnikářství, leualctvi a inyalivott
činnost odborného leantho hospodáře a vylaotovavňaf lesních l.aapodůíakýcli plánů a
naniny . .

Dlagisosileknš~ zkuitbnl a poratleuskal Čioaost v ocbraat rostlino ošetřování rostlin,
roaillnntela produktů. objektů a půdy protl íkodlivým orgaobmůin přípravky na
oehrnaaaa nadin nebo bloeldolmi přípravky
NakládánI a rcprodukč,aina materiálem Itootch dřevin
Chov zvířat a jejich výcvil‘ (o výjimko“ živočiěné výroby)

. Úp rova nerostů, dobývání rnteli,iy a halina
Výroba potravinářských a tltrobártnokýeh výrobleú
Pěstitelské ‚á lení
Výrobo krmiv, krmných noitsí, dnpllknvicl. látok a
Výroba textIlii, teatilntch výrobků, oděvů a adtvnícli doplňků
Výrobo a opravy obuvi, brat,iářskéha a sedlssřskélio zbo~J
Zpracováni dřeva, výroba dřcvěaiýcl., korkových, proutěných a slaměných výrobků
Výrobä vlákniny, papíru a lepenky a zliožl a Itchin materiáliI
Vydavatelské tinooaíi, polygnilieká výroba, knihařské a kopirovacl práce
Výroba, roznttsoiovánl, distribuce. prodej, proaiéjooi zvukových a zvokově-obrazov~tl,
zázaantě n výroba na eoali ninýelt nosičů ánlajů azizn,a ml
Výrsnba koksu, surového duheu a jIných‘ pevných paliv
Výroba clienniekýclt Mick, vláken‘ a přIpravitI a kosnnntlirkých praatřcdků
Výroba hnojiv
Výroba plastových n pryšových výrobku
Výroba a zpratnváttl skla
Výroba stavebních hmot, porcelánových, keramických a aáth‘tvýeh výrobků
Výroba brusiv a ostatních nnlntrálaízh nukovovýehi v~robků
Itronteni ie‘haltkého a šperkového kameno .

Výroba a nutní zpracováni železa, drahých a neželezných kovů a jejich slitin
Výroba kovových konssrnkti a lto“oděloýcht v~robkiI

ID RZP: 867055
tklo přípudn: 3405001201,357/Bt Sirota avs.epssNltzovvI‘e≥41ot32



tloičleclco—řcm“lnč zpracovánI kovů
Povrchová úpravy a avařovánr kovů a daltícli inaíeriálů
Výrobo nnčřicicl,, zknšeb‘i[cb, navigačních, optických a folograíkkýcla 1‘řklrojů a
zařízen
-Výroba elektronických sončásick, elektrických zařízeni a výroba a opravy elektrIckých

- strojů. přIstrojí‘ a cleklrooickýcls zařízeni prncujicich na maléio oapttí
Výroba ncclektrlckýchi zařizcnl pro slon,ácnoat
Výroba strojú a zařízeoí
Výroba n‘otorovýclt a 1sřipojaých voastel ole aro‘erii
Stavba ti výrob:‘ plavidel
Výroba, v~voj, projektování, zkoiilky. instalace. ůdržba, opravy, noditikace a
ko‘ntrokčaí zasány letadel, motorů loiadcl, vrtali, letadlových částí a zařízeni a
leteckých‘ pozerositch zařízeni
Výroba drážních hnacích vozidel o drížnícl, vozidel na dráze tramvajové, trolejbaoové
a laaové a tel ezz.ičníbo parko
Výroba jízdoícl‘ kol, vozíků pro invalidy a jiných aensotorovýcb dopravních prootřcdků
Výroba a opravy čal‘,aalckých výrobků
Výroba. opravy a ůdržba sportovnlcli potřel,, her hraček a dtlakých‘ kočárků
Výroba zdravota lckýcli prostředků

: Výroba a opravy zdrojů ionkojlclh‘,, záření
Výroba školních a kancelářských, potřeb, hranIč výrobků z papíru, výroba bižuterie,
karláčnlclcél,o a konreteč,‘tho ZhořI, dctt‘,íků‘ apoiolnlcovtch předn‘Čtů
Výroba dalších, výrobků zpracova tesakéh‘o průn‘ysln
Prov‘,znvůnívodovodQ a kanalizací a úprava a rozvod ‚ody
Nakládání a odpady ~vyjona nebezpečných) -

Přípravná a dokoočovaci stavební práce, specializovaná stavební činnosti
Sklenářské prác; rámováni a paspartovdoí
Zprostřcdková,il obrh,odn a služeb
Velkoobchod a maloobchod .

Z:,st:,vá ranská činnost a maloobchod a poožitýo‘ zbožho
fldrží,s ‚nelorov~ch vozidel a jejich, sří‘lntessívl
[‘sirobní a pazeinat doprava (vyjn‘a žzlnzničai a siloiční nsotorové dopravy)
Skladováni, sahaní zboží, o‘aoipolacz a nákladeai a lrchaické činnosti v dopraví
iaailaítisíví a zastupováni v celní“ řízenI -

Ubylova ci slažl,y
Pos kylování oohisvart, poradenství v oblasti informača leb lcchnologií. zpracováni dat,
kastingové : soovisej leh Čl nncotl „‚vrhové portály
činnost lnfortnačnich‘ a zpravodajskýrl‘ kanceláří
Realitní čianost, správa a údržba aemovltonit
Pronáj etsi a půjčován I včel etno‘ ilýrli
Poradeoská a koaznlbržaí činooal. zpraL‘ování odborných studií a posadkú
Projektování pozemkových úprav
Příprava a vypracování íecholel:ýels „dvrhů. graflcké a kresličská práce
Projektování elektrických iařlzeal
Výzknn. a vývoj oblasti přírodních a technických včti nebo spolcčeaskýcl‘ vád
Testování, n‘čřeal, analýzy a kontroly, . .

‚ Reklamní činnost, marketing. meclisilni zastoupení
Návrhářská, designérská, aranžérská či‘nnost a n‘odching
Folograflcké služby
Překladatelská ii ti a,nučnická činnost
Slažbyv oblasti admls‘istrativnis právy oslnžby organizační l‘onpodářské pavahsy
Proyozováne etslovní agaalnry a průvodcovská čInnost o‘ oblasti ccntovnlho rochu
Mintoikolní výchova a vzdělávánI, pořádáslí knrzů. školeni, včelač lektorská čiisnosli
Provozování knlturnielu, knltnrnč.‘zdčltvaelclu a zsihavnhcl, zařizenl, pořádání
kohiornlclu produkcI, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných okci
Provozová,,‘ tčlovýclnovoýehs I, aponova leh zařízeni a organizováni sportovní činnosti
Praní pro do,,‘úcaost, žehlení, opravy a údržba udává, bytového ícxíiln a osobollso
zboží

Strana 2 zly i.spoznszs vvpsssuso;s



PosInyIovŮnl ‚vliti ‚kývli slnkb
Opnny ti údržba potřeli pns ‚lamu) clime. předmětů kuul‘,rmil povahy, v‘lrobků Jemná
nevkanUty, opiick~vii přístrojů o miřidel
Poskytování služeb osob,‘ lha clianmIc icr,‘ a pro osobití hygienu
Poskytování slolcít pro rodini, a dosm,ácaoat
Výroba. obchod a služby jiaden ezařazei,é

Vznik oprávněnI: 29.0121)01

Doba plabmoshi oprávněni: na dobu nesirčilon

Žit?mnsteroké npr‘~m,immíč 2

Předmět podnikáni: Montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařlreaí a phimni nádob plyny

Vznik oprávněni: 29.01.2001

Dobs platnosti ol,nívněiml: na dobu nearřiloms

Žň‘ewaecevc*é mmreívnénf ä. 3 - .

Předmět podnikání: Vndoiimsialatáratvi, topenářeM

Vznik oprávněni: 29.01.2001

Dolts platnosti opnivmsěm,i: ‚tmi eiobuumenriitnu .

Žir‘mos&makd opráwičn( ~ !
Picdnsac podmsikánl: P‘-ovúdění staveb, Jojicli -tluču ooclttraulovánl

Vznik oprávněni: 23.03.2005

Doba platnosti oprávau)nl: na dob ‚mnv,,rčiton

Úrad pžlslměimý podle * 71 odd. Z živmmmasttnskělso zákona: Magistrát města Plzně ‚

~
Vplatil dne 07.01.2014 ‘~\ Y

) ‘15k. J3lk≤‘~4sschko‘á:; ‚j/ vedoemol oddělaní živnoahi

Slrona 3 rm‘ a asean/l ana vsi‘ oi I//n



q
OSVĚDČENI O AUTORIZACI

číslo 14788

‚~.l~1T1~

Českou komorou autorizovaiiých inženýrů a techniků
činných ve výstavbě

podle zákona ČNR Č. 360/1902 Sb.

Petr Monhart
jiné““ a přujmei‘i

. 570608(1029
rodné číslo

je

autorizovaným stavitelem
v oboru

pozemní sta~by

V seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAľI‘ je veden pod číslem

0201056

oje oprávniěn použivat autorizační razítko, jehož kontrolní otisk
je uveden

Autorizace e udělena ke dni g.~.iééT
Ľ

lug. Václav Macb
předsedo CK&IT



Příloha č. 2

I Realizované zakázky srovnatelného charakteru

k výběrovému řízení malého rozsahu

Název veřejné zakázky:

„Rekonstrukce penzionu“

Název zakázky: Rekonstrukce penzionu

Objednatel: Ludmila Lorencová, Dvořákova 572, Rokycany

Kontaktní osoba objednatele: pí Lorencová

Místo plnění: Abertamy

Termín realizace: 08/2010.- 08/2011

Finanční objem zakázky celkem: 4.215.000,- Kč

Postavení uchazeče v dodavatelském systému (hlavní dodavatel, subdodavatel, člen
sdružení apod.): hlavní dodavatel

Finanční objem prací prováděných uchazečem: 4.215.000,- Kč

Stručný popis zakázky: kompletní rekonstrukce penzionu, střecha, zateplení budovy včemě výměny
oken a dveří, WC, zařizovací předměty, koupelny, kuchyně, fasáda, sánace proti vlhkosti

VPlznidne 12.06.2014

Podpis dodavatele (včetně razítka):

Petr Procházka, jednatel



Příloha č. 2

Realizované zakázky srovnatelného charakteru I
k výběrovému řízení malého rozsahu

Název veřejné zakázky:

„Rekonstrukce garáží“

Název zakázky: Rekonstrukce garáží

Objednatel: Policejní prezidium ČR, Správa logistického zabezpečení, Nádražní 16, 150 05 Praha 5

Kontaktní osoba objednatele: Jan Paták, tel. 774 693 773

Místo plnění: Praha 3, Olšanská 2

Termín realizace: 11/2011 — 12/2011

Finanční objem zakázky celkem: 1.610.749,- Kč

Postavení uchazeče v dodavatelském systému (hlavní dodavatel, subdodavatel, člen
sdružení apod.): hlavní dodavatel .

Finanční objem prací prováděných uchazečem: 1.610.749,- Kč .

Stručný popis zakázky: kompletní oprava řadových garáží, oprava střechy, vnitřních a vnějších částí
fasády, oprava vrat garáží

VPlznidne 12.06.2014

Podpis dodavatele (včetně razítka);

Petr Procházka, jednatel



18

Z a k Ó a a in a J J I, O r Ĺ, a a a h n
Zatepleni budovy obeaslin ťthtdn Psáry

Fo,ulsvsMnowi

I Realizované zakgzky srovnatelného charakteru I
it v~5čroyt%uu řízení malého rozsahu

Název veřejné zaházky~

„Rekonstrukce iš Ilonu Bříza“

Název zakáúy: Rekonstrukce zŠ Horní 13ř(za

Objednatel: MIslo horni llřizs, [t. Ľ máje 300, 330 12 Horní Bříza

Kontaktní osoba objednatele: Václav Vílovec. tel. 774 058 4569

Místa plněni: Tř. I. rnájc2IO. Horni Bř1za

Terrain realizace: 03/2(109 - 0812009

Finaněnl objem zakázky celkem: 3.566327,- Kč

Postavení uchazeče ‚ dodavatelském systému (hlavni dodavatel, subdodavatel. Ilon
sdružení apod.): hlavni dodavatel

Finanční objem jirati prováděných uchazečem: 3.566.387,— Kč

Stručný popis zakázky: kompletní rekonstrukce zŠ — zateplenI vyhrazených čivU. výměna oken, dyeři.
interiérové práce, obklady, malby, dlažby

V l‘lzni dno 12.06.2014

FP-ltri‘ P cc/í sr,o.

‚. . . - ~-‚ .‚. .I odpis dod~vak1e (veetne razuika).

PeirProch‘&eka.jednateh

~5J rvreoPsek unie J

Příloha Č. 2



Příloha č. 2

I Realizované zakázky srovnatelného charakteru

k výběrovému řízení malého rozsahu

Název veřejné zakázky:

„Stavbá rodinného domu“

Název zakázky: Stavba rodinného domu

Objednatel: Olga Petelová, Jezerní, Štěnovice

Kontaktní osoba objednatele: Olga Petelová, tel. 777 224 216

Místo plnění: Štěnovice, Jezerní ulice

Termín realizace: 04/2012 — 10/ 2012

Finanční objem zakázky celkem: 5.548.954,- Kč

Postavení uchazeče v dodavatelském systému (hlavní dodavatel, subdodavatel, člen
sdružení apod.): hlavní dodavatel

Finanční objem prací prováděných uchazečem: 5.548.954,- Kč

Stručný popis zakázky: kompletní stavba RD — střecha, zateplení, dodávka a montáž oken, sadové a
terénní úpravy

V Plzni dne 12.06.2014

Podpis dodavatele (včetně razítka):

Petr Procházka, jednatel



Příloha č. 2

Realizované zakázky srovnatelného charakteru I
k výběrovému řízení malého rozsahu

Název veřejné zakázky:

„Stavba rodinného domu“

Název zakázky: Stavba rodinného domu

Objednatel: Ing. Zdeňka Trousilová

Kontaktní osoba objednatele: Ing. Trousilová

Místo plnění: Kraslice, Havlíčkova ulice

Termín realizace: 06/2012 — 12/2012

Finanční objem zakázky celkem: 4.300.585,- Kč

Postavení uchazeče v dodavatelském systému (hlavní dodavatel, subdodavatel, člen
sdružení apod.): hlavní dodavatel

Finanční objem prací prováděných uchazečem: 4.300.585,- Kč

Stručný popis zakázky; kompletní stavba RD — střecha, zateplení, dodávka a montáž oken, sadové a
terénní úpravy

V Plzni dne 12.06.2014

Podpis dodavatele (včetně razítka):

Petr Procházka, jednatel



ZÁPIS O PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ
STAVEN•IŠTĚ + DÍLA — referenční list

PředinI a pkwc‘i prací ncl,ojeho “cclco≤tl‘ ČWI

Zakázka č.20 1009

Název dila/místo: „~ekoi‘~t~kce penzionu“

SOD Č.: 09/2010 .

Objednatel: Ludmila Lorencová, Rokycany, Dvořákova 572

Zhoto‘iteI «w- siMs «sd z m‘, i‘ a, (J Velkého rvbnika 688/35, 301 00 PIzea,
IČ: 26322242, utč: CZ26322242

Cena díla: ‘1.215.000,- Kč bez DPI-I

Datum ukončeni prací: 15.08.20(1

Popis provedených prací: na záídadě t,zavřené smlouvy n dílo a cenové nabídky

Soupis zjištěných vad a ‚aedo‘lělků: není

»ohoda a opatřeních a lenninecli k odsh sněni vad a nedodělkůt není

Plněni stnvebníeh prach Práce/dodávky byLy provedeny řádáě a odborně.

Na podkladě dutiniho jednání zhotovilel předává a objednatel přebírá dokončené dílo
v rozsah‘, dohady.

. ‚‘,
Zo objednatele: Ludmila Lorencová Podpia ‘e«« -‚~.

P P.~ej‘-vis Plzeň s,r.o.
o:o:ek3m~í, ~‘ticiiodni -1 či

L ‚a“yiii~,n‘hr 0‘)
m)t‘~(3?~ ‘31#bi‘. ‘n-Ai: ní 2)“ 2‘)

tt-/,~: c6.k~2.0~ZZn222242 (/
Za zhotovitele: Petr Pwcházka Podpis-



ýn
«t.

ZÁPIS O PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ
STAVENIŠTĚ + DÍLA — referenční list

Předáni a plev-zeti pnci ucho jeho ucelených Částí

Zakázka č. 201220

Název dilalmisto: „Stavba Rn«

SOD Č.: 2012032 . .

Objednatel: Ing. Zdeňka Trousiiová, HavlíČkova 875, 35801 Kraslice

Zhotovitel - zrniLs tFďzWř a. t o. ®‚ U Velkého rybníka 688/35. 301 00 Plzeň,
K: 26322242, DIČ: CZ26322242

Cena dila: 4,300.585,- KČ bez DPH

Datum ukončeni prací: 2212,2012

Popis provedených prací: na základě uzavřené smlouvy a dílo ze dne 05.10.2011

Soupis zjištěných vad a ncdodělků: není -

Dohoda o opatřeních 2 termínech k odstranění vad a nedodělků; není

Plnění stavebních prací: Práceidodávky byly provedeny řádně a odborně.

Na podkladě dnešního jednání zhotovitel předává a objednalel přebírá dokončené dílo
v rozsahu dohody.

Za objednatele: Ing. Zdeňka Trousilová Podpis: ~

. .

Za zhotovitele: Petr Procházka Podpis-



32.

Protokol
o odevzdání a převzetí dokončených staveb nebo ieiich ucelených částí

Přejímací řízení zahájeno dne: 20. 12. 2011

Zhotovitel: PP—servis Plzeň, s.r.o.

. U Velkého rybníka 35, 32300 Plzeň .

zastoupený: p. Petrem Procházkou, jednatelem společnosti

Objednatel: Policejní prezidium Ča

Správa logistického zabezpečení . .

ul. Nádražní 16, 15005 Praha 5-Smíchov

zastoupený: p. Paták

Další účastníci řízeni: . ‚

za uživatele objektu, tj.ŘSCP, p. Košťál,

Zástupci zhotovitele a objednatele zahájili řízení o odevzdání a převzetí stavby‘(ucelené části)

„Praha 3, Olšanská 2—stavební oprava řadových garáží“

-Smlouva a dílo uzavřena dne 18. 11. 2011 (č.j. SLZ-1991-4/ČJ-2011-HSU), dodatek Č. J.
uzavřen dne 30. 11. 2011 pod čj. SLZ-1991-4/ČJ-2011-L-ISIJ

-Datum zahájení stavby: 21. 11. 2011 .

-Datum ukončení stavby: 20. 12. 2011 (dle dodatku č. 1 k uzavřené smlouvě o dílo)

-Záruka dle smlouvy a dílo, ti. 36 měsíců a na vyjmenované výrobky a materiály s kratší
záruční lhůtou dle jednotlivých dodavatelů, min. 24 měsíců. .

-Pořizovací hodnota stavby dle smlouvy o dílo 1,610.749,-Kč bez DPH,

1,932.899-Kč vč. 20% DPH

Rozsah stavby (stručný tečhnický popis):

Realizace stavebních prací a dodávek souvisejících se stavební opravou nosné střešní
konstrukce objektu řadových garáží v areálu MV ČR, Praha 3, Olšanská 2.

Předané doklady: viz seznam přiložených dokladů



I

Zakázka malého rozsahu
Zateplení budovy obecního úřadu Psáry

Evropská unie Fond soudržnosti Investice do valí budoucnosti

Smlouva o dílo
uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Smluvní strany:

Objednatel: Obec Psáry iČ: 00241580
Pražská 137 DIC:
252 44 Psáry
Zastóupení ve věcech smluvních: Milan Vácha, starosta ‚ tel.: 241 940 454

. Zastoupení ve věcech technických: Renáta Sedláková, tel.: 602 754834

Zhotovitel: PP — servis Plzeň s.r.o, IČ:26322242
U Velkého n‘bníka 688/35 DIC: CZ26322242
301 OOPlzeií

Zastoupení: Petr Procházka ‚jednatel TeL:
777 224 213

Zastoupení ve věcech technick‘~ch: Petr Monhart. Petr Procházka. tel. 777 224 2123 .

2. Předmět smlouvy:

Za podmínek stanovených touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést svým jménem a na své
náklady pro objednatele stavbu a to: .

„Zateplení budovy obecního úřadu Psáry“
dle projektové dokumentace zpracované společností ZONA architekti, s.r.o., Praha 10 - Záběhlice,
Práčská l4a13139, PSC 106 00, IC: 28471 148 a Energetického auditu zpracovaného Ing. Renatou
Topinkovou, Brno, BellcÝva 30, PSC 623 00, Ic 47959251.
Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s dokumentací stavby - projektovou dokumentací, energetickým
auditem a místem stavby.

Objednatel umožňuje, aby zhotovitel realizoval tu část zakázky, která se vztahuje k dodávce
otvorových výplní za pomoci subdodavatelů. V případě, že tato část zakázky bude plněna formou
subdodávky (prostřednictvím třetí osoby), musí zhotovitel v souladů s ustanovením ~ 44 odst. 6
zákona o veřejných zakázkách ve své nabídce uvést, jakou část plnění veřejné zakázky bude zadána
třetím osobám, a které osoby to budou (u subdodavatele je uchazeč povinen uvést jeho identiňkační
údaje dle ~ 17 písm. d) zákona). Tím není dotčena výlučná odpovědnost zhotovitel za poskytování
řádného plnění. Úprava či doplnění seznamu subdodavatelů v průběhu plnění veřejné zakázky je
možná pouze na základě písemné dohody smluvních stran. S poukazem na * 69 zákona musí být
současně v takovém případě v nabídce předložena listina, ze které vyplývá, že subdodavatel bude pro
zhotovitele uvedenou subdodávku v rámci této veřejné zakázky realizovat; listina musí být podepsána

OPERAČNÍ = ~: : ::* ~: NI E I



2

Zakázka malého rozsahu
Zateplení budovy obecního úřadu Psáry

Evropská unie Fond soudržnosti Investice do vaší budo ucnosti

osobou oprávněnou jednat jménem nebo za subdodavatele; tato listina může mít i podobu smlouvy
mezi zhotovitelem a subdodavatelem, která se týká této veřejné zakázky. Změna subdodavatele
uvedeného v nabídce je možná pouze se souhlasem objednatele, a to i tehdy, pokud zhotovitel pomocí
tohoto subdodavatele neprokazoval splnění kvalifikace. Pokud však uchazeč prokázal splnění části
kvalifikace pomocí subdodavatele, je oprávněn ho nahradit pouze subdodavatelem, který splňuje
požadovanou část kvalifikace ve stejném nebo větším rozsahu. Objednatel není oprávněn souhlas s
výměnou subdodavatele bez objektivního důvodu odmítnout.

Uchazeč v nabídce věcně vymezí části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více
subdodavatelům, a uvede identifikační údaje každého subdodavatele, jehož podíl na celkových
subdodávkách přesáhne hranici 10 %.

V případě, že dodavatel nemá v úmyslu zadat žádnou část předmětu veřejné zakázky subdodavateli,
předloží v nabídce čestné prohlášení, že celý předmět zakázky bude realizovat vlastními stavebními
kapacitami

Práce, které nesmí být realizovány subdodavatelem:
- izolaceproti vodě, povlakové krytiny a izolace tepelné.

Maximální přípustný objem subdodávek na akci může dosáhnout 15 % z objemu stavebních nákladů
akce.

3. Cena:

Cenaje stanovena na základě předložené nabídky a výkazu výměr od zhotovitele, který byl vybrán ve
výběrovém řízení a schválen zastupitelstvem obce dne 2014 a ěiní pro: .

‚ t.894.852.- Kč bez DPH

- ‚ 397.919‘- Kč DPH
- ‚ 2.292.771‘- Kč vč. DPH

4. Lhůty plnční:

Termín: 7/2014 resp. do 30 dnů od podpisu této smlouvy— ukončení plnění nejpozději do 15. 102014

5. Provádční a předávání díla
Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklady a na své nebezpečí ve sjednané době. Zhtovitel nese
nebezpečí škod na zhotovovaném díle až do dne předání zhotoveného díla objednateli.

OPERAČNÍ PROGRAM EVROPSKÁ UNIE Provodu,
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ Fondsoudržnosti vzduchapřírodu



3

Zakázka malého rozsahu
Zateplení budovy obecního úřadu Psáry

Evropská unie Fond soudr~nosti Investice do vaší budoucnosti

Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla, je povinen to
bez odkladu omámit objednateli a navrhnout mu další postup. .

Věci, které jšou potřebné k provedení díla, je povinen opatřit zhotovitel, pokud v této smlouvě není
výslovně i~vedeno, že je opatří objednatel. . .

Po dobu realizace stavby bude veden stavební deník. Dodavatel je povinen zajistit, aby údaje ve
stavebním deníku byly vždy aktuální. Dodavatel dále povede evidenci o nakládání
s odpady, jež při plnění veřejné zakázky vzniknou, včetně dokladů ojejich likvidaci.

Veškeré náklady vznildé‘V souvislosti s odstraňováním škod vzniklých při provádění díla nese
zhotovitel a tyto.náklady nemají vliv n asjednanou cenu díla.
V případě prodlení zhotovitele s předáním dokončeného díla v t~rmínu uvedeném v článku 4 této
smlouvy je objednatel oprávněn vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% ~ nabídkové ceny
bez DPH za každý započatý den prodlení, kromě případů, kdy toto prodlení bylo způsobeno vyšší
mocí nebo kdy se objednatel s dodavatelem na prodloužení lhůty k předání předmětu díla písemně
dohodli nebo z důvodů uvedených v této smlouvě nebo v jejích dodatcích. Zaplacením smluvní
pokuty není dotčen nárok na náhradu škody. .

Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nebo stavební dozor k převzetí díla nejméně 1 den před jeho
předáním. .. . . .

O převzetí dokončeného díla bude vyhotoven protokol. Objednatel nebo jeho pověřený stavební dozor
provede kontrolu díla a správnost údajů. Na základě těchto skutečností potvrdí objednatel předávací
protokol, v němž búde uveden rozsah a stav díla v okamžiku předání a případné vady. Předávací
protokol tvoří podklad pro fakturaci dle‘článkü 6. .

6. Fakturování; . . .

Zhotovitel nepožaduje zálohu.Zhotovitel bude fakturovat Po dokončení celé stavby.

V souladu s předávacím protokolem vystaví zhotovitel fakturu. Splatnost faktury je stanovena na 21
dní cd doručení faktury objednateli. Za zaplacení faktury se považuje datum připsání fakturované
částky na účet zhotovitele. V případě opoždění platby je objednatel povinen uhradit zhotoviteli penále
z prodlení 0,05% z‘dlužné částky za každý den prodlení. .

Objednatel prohlašuje, že má na finančním účtu dostatečně vysokou částku na úhradu. objednané
služby. . . . . ‚ ‚ . .

7. Záruka . ‘ .

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo ode dne předání díla a to: 60 měsíců na stavební část a
na technologie použité a zabudované do díla poskytuje zhotovitel záruku ve stejném rozsahu, vjakém ‘

ji poskytují výrobci příslušných materiálů a technologií, nejméně však 24 měsíců.

OPERAČNÍ PROGRAM EVROPSKÁ UNIE Provodu,
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ Fondsoudržnosti vzduchapřfrodu



4

. Zakázka malého rozsahu .

Zateplení budovy obecního úřadu Psáry
Evropská unie Fond soudr~nosti Investice do vaší budoucnosti

8. Závěrečná ustanovení

Otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména ustanoveními
Občanského zákoníku. .

Tuto smlouýu lze upravit pouze písemným dodatkem podepsaným oběma stranami.

Zadavatel je oprávněn od smlouvy odstoupit bezjakýchkoliv sankcí v případě, že mu nebude
poskytnut&dotace z OPŽP. . . . .

Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána z jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni nebo
za jinak nevýhodných okolností, smlouvu si přečetli a souhlasí bez výhrad s jejím obsahem. Na důkaz
toho.připojují své vlastnoruční podpisy. ..

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech o čtyřechstranách, z nichž každá strana obdrží po
jednom vyhotovení a nabývá platnosti dnem jejího podpisu.

Zhotovitel je dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontrole, zavazÚje se poskytnout objednateli nezbytné informace a

. veškeré doklady souvisejících s realizací projektu a plněním monitorovacích ukazatelů, které si. .

vyžádají kontrolní orgány, dokladovat svoji činnost a umožnit .kdntrolu dokladů pověřeným osobám
. (pracovníkům SFZP, Ministerstva životního prostředí, Ministerstva pro místní rozvoj, Platebního
orgánu, Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního
úřadu, Finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) — k ověřování plnění podmínek

. této smlouvy‘ a to Po dobu 10 let po skončení plnění zakázky. .

VPsárechdne 2014 .V Plzni
dne 2014

Objednatel . Zhotovitel
Milan Vácha, starosta Petr Procházka, jednatel

obec Psáry .

OPERAČNÍ PROGRAM EVROPSKÁ UNIE Provodu,

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ Fond soudržnosti vzduch a přrrodu



-2-

Zjištěné vady a nedodělky:

Dílo je provedeno bez zjevných vad a nedodě!ků.

Závěrečrr~ posudek účastníků přejímacího řízení stavby:

Dilo je provedeno v souladu S ČSN, souvisejícími předpisy a v rozsahu uzavřené smlouvy o
dílo.

Prohlášení objednatele k přejímce odevzdaného díla:

Objednatel provedené práce zhotovitelem přejímá a současně předává uživateli.

Přejímací řízení ukončeno a zápis podepsán.

V Praze dne 20. 12.2011

Za objednatele Za zhotovitele Za,uživatele



‘ «
ZÁPIS O PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ

STAVEMŠTĚ ± DÍLA — referenční list
Přcd~ni a převzetí prací nebo jeho ucetcných části

Zakázkač201216

Název díla/místo: „Stavba rodinného domu, Štěnovice“

SODě.: 16/2012

Objednatel: Olina Petetová, Jezerní 447, Štěnovice.

Zhotovitel : sen‘& ~&eň & r a ®‚ U Velkého rybníka 688/35, 301 00 Plzeň,
iČ: 26322242, DIČ: CZ26322242

Cena díla: 5.548.954,.. Kč ‘ .

Datum ukončeni prací: 12.10.2012

Popis provedených prací: na základě uzavřené smlouvy o dílo ze dne 02.02.20 12

Soupis zjištěných vad a nedodělků: není .

Dohoda o opatřeních a termínech k odstraněni vad a nedodělků: není

Plnění stavebních prací: Práce/dodávky byly provedeny řádně a odborně.

--

‘Na podkladě dnešního jednání zhotovitel předává a objednatel přebírá dokončené dílo
v rozsahu dohody. .

Za objednatele: Olina Petelová Podpis~ 7

PP~scrvk Plzcjj sr.o.
. proiekčni, obchodni a rnonlá,n

.U ‘Jeikého rvbnika 35, 323 Ob Pt,~
. tel Jfax: 377 464 73g. mobil: 77/ 224 213

Ičo: 2& ...‘. »‚ ‘ č: C72í;332242
Za zhotovitele: Petr Procházka Podpis L~



Krycí list ROZPOČTU

Stavba: Zateplení budovy obecního úřadu Psáry

Ičo Dič

Objednatel: Obec Psáry Pražská 137

Projektant: ZONA architekti, s.r.o.

Zhotovitel:

Zástupce

Zpracovatel PP:

Uživatel: .

Jiné údaje: .

Název MJ : Počet MJ: Náklady na MJ:

JKSO: 801 433 Ev.č.typ.proj.: Cenová úroveň:

Reg. Číslo: Zakázka:

Rozpočtové náklady v korunách

Základní rozpočtové_náklady Vedlejší rozpočtové náklady

1 Dodávka - Kč 13 Zařizeni staveniště Kč
— ZRN PROFESE ‘ — ‘

2 Montáž Kč 14 Kompletační činnost

3 HSV -Kč 15
— ZRN pracĺ stavebn[ch . —

PSV rKč .

5 ZRN celkem (ř. 1-4) ‚- Kč 17

~ HZS a jiné nákl. hl. Il/Ill Kč le .

.~ Jiné náklady Kč 19

5 Hlava 111111 celkem (ř. 5-7) ‚- Kč 20

-~- .

JL 22

. .

12 Součet (ř. 8-11) Kč ~

. 25 VRN celkem (ř. 13-24) Kč

Celkové_náklady
. . 26 Celkem (ř. 12+25) 1 894 852 Kč

~ DPH21% 397919Kč

28

29

. . 30 Celkem (ř. 26-29) 2 292 771 Kč

~ . Názevstavbyvevicl.

Vypracoval : Názevobjektu ve‘~id.

Člslo záznamu v ovid.

Podpis Razítko Datum



Stavba : Zateplení budovy obecního úřadu Psáry .

Investor: Obec Psáry Pražská 137

REKAPITULACE NÁKLADŮ HSV

I Zemnípráce 19045Kč

5 Komunikace 34 240 Kč

61 Úpravy povrchů vnitřní 61 715 Kč

62 Úpravy povrchů vnější 488 739 Kč

63 Podlahy a podlahové konstrukce . 48 251 Kč

9 Dokončovací konstrukce a lešení 63 732 Kč

96 Bourání 39439Kč

~ PRÁCE HSV CELKEM 755 161 Kč

REKAPITULACE NÁKLADŮ PSV

711 Izolace proti vodě 52 554 Kč

712 Povlakové krytiny 186 420 Kč

713 Izolace tepelné . 195 632 Kč

763 Tesařské a sádrokartonové konstrukce 53 347 Kč

764 Kónstrukce klempířské 82 039 Kč

766 Konstrukce truhlářské 386 511 Kč

767 Konstrukce zámečnické 126 451 Kč

781 Obkladykeramické . 9173Kč

784 Malby . 24 048 Kč

PRÁCE PSV CELKEM 1116 175 Kč

ZRN stavebních prací 1 871 337 Kč

MONTÁŽNÍ PRÁCE - Elektroinstalace a uzemnění I 23515 Kč



Stavba: Zatepleni budovy obecního úřadu Psáry . ROZPOČET .

Investor: Obec Psáry Pražská 137
p.Č. Kód položky Popis MJ Počet Cena Jednotková Celkem cena

‘I . 3 ‘ 4 5 6 6 10

~ Práce a dodávky HSV

O I Zemní práce .

1 132 20-1201 Hloubeni rýh šířky přes 60 do 200Cm vhor.3 do 100 m3 rn3 39,40 250,00 9 850,0 Kč

2 132 20-1 209 Příplatek za lepivost - hloubeni r~h 60-200 Cmv hor.3 . m3 19,70 50,00 985,0 Kč
~ 3 171 10-1102 UloženI sypaniny‘do násypů zhutněných na 96% PS m3 32,60 50,00 1 630,0 Kč

4 167 10-1101 . Naložení neulehlého výkopku z hor.1-4 m3 6,80 50,00 340,0 Kč

5 16270-1105 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 1000Dm m3 6,80 350,00 2 380,0 Kč

6 . 171 20-1 201 Uloženi sypaniny na skládku . m3 6,80 50,00 340,0 Kč

7 171 20-1211 Poplatek za uloženi ‘sypaniny na skládku m3 6,80 150,00 1 020,0 Kč

8 Pořizovaci cena Vytyčeni místních inženýrských síti . kpl 1,00 2 500,00 2 500,0 Kč

~ SOUČET -Zemní práce ‘ 19 045,0 Kč

o 5 Komunikace .

9 596 81-1 220 ‚ Kladeni dlažby z bet.dlaždic do 0,25 m2 do lože z kameniva tl.30 mm m2 5,0 485,0 2 425,0 Kč

10 564 83-1111 Podklad ze štěrkodrti tIbO mm m2 5,0 120,0 600,0 Kč
11 Pořizovací cena Dodáýka dlažba betonová 4001400 mm tl.40 mm - povrch STANDARD přírodní m2 5,8 149,0 856,8 Kč

12 Pořizovací cena Oprava povrchu kolem objektu . m2 40,8 250,0 ‘ 10 200,0 Kč

13 916 123-1213 Osazeni obrubníku stojatého sadového do lože z betonu prostého bm 53,0 289,0 15 317,0 Kč

14 Pořizovací cena Dodávka obrubníku sadového 50/150/500 mm - poVrch STANDARD přírodní bm 55,7 87,0 4 841,6 KČ
. SOUČET - Komunikace . 34 240,3 KČ

o 61 Úpravy povrchů vnitřní

15 612 42-5931 Omítka ostění štuková - po osazeni nových výplni- zednické zapravení oken m2 103,0 220,0 22 660,0 KČ

16 . 615 48-lux . Doplněni konstrukce lignoporem a potažení rabicovým pletivem s postřikem cem.maltou m2 89,0 . 274,0 24 386,0 KČ

17 Pořizovací cena Parotěsná vnitřní páska kolem oken bm 236,6 62,0 14 669,2 KČ
~ SOUČET - Úpravy povrchů vnitřní 61 715,2 KČ

o 62 Úpravy_povrchů_vnější

18 622 21-1 031 Montáž kontaktního zatepleni z polystyren.desek tl.120-160 mm m2 600,1 220,0 132 022,0 Kč

19 621 21-1011 Montáž kontaktniho zateplení z polystyrendesek tIBO mm - řimsy a markýzy±atika m2 68,9 200,0 13 780,0 Kč



Stavba: Zateplení budovyobecního úřadu Psáry ROZPOČET
Investor: Obec Psáry Pražská 137

‘Č. Kód položky PopIs MJ PoČet Cena Jednotková Celkem cena

1 3 . 4 5 6 6 10

20 622 90-3110 Mytí vnějších‘omltek tlakovou vodou s odmaštěním, stačí penetrace podkladu m2 618,2 25,0 15 455,0 Kč

21 629 99-1011 Zakryti vnějších ploch výplni otvorů folii m2 109,3 65,0 7 104,5 Kč
22 Pořizovaci cena Dodávka Fasádni polysytren EPS 70 F -tl.l4Omm včetně lepicí tmel m2 660,1 160,0 105 &17,6 Kč

23 Pořizóvací cena Dodávka Fasádní polysytren EPS 70 F -tl.8Omm ‘ m2 77,2 100,0 7 716,8 Kč

24 622 52-1021 Omítka tenkovstvá silikonová probarvená včetně penetrace stěn 2,0 mm + armovací tme, síť m2 636,1 220,0 139 942,0 Kč

25‘ 622 51 -1021 Omítka tenkovrstvá Marmolit 2mm - p m2 38,8 400,0 15 520,0 Kč

26 . 622 14-3001 Montáž soklové zakládací lišty brn 19,8 30,0 592,8 Kč

27 Pořizovací Cena Dodávka - Zakládací profil Etics LOS 1 mm brn 20,7 60,0 1 244,9 Kč

28 622 14-3003 Montáž rohové lišty s tkaninou bm 319,8 30,0 9 594,0 Kč
29 Pořizovací cena Dodávkä - Rohoyá lišta z PVC niateriálu s tkaninou pro vyztuženi rohů, hran, ostění oken brn 248,4 47,0 11 676,2 Kč

30 Pořizovací cena Dodávka - profil PVC pro zpevnění horního ostění oken s okapničkou brn 87,4 49,0 4 280,6 Kč

31 622 14-3004 . Montáž začišťovací ARU lišty bm 236,6 30,0 7 098,0 Kč
Příprava prostupu pro vánoční osvětleni — prostup z interiěru vedle okňä(husi krk), vyvedený

32 do ostění okna, zde zavíčkováno a přetaženo fasádou ks 3,0 150,0 450,0 Kč

33 Pořizovací cena Dodávka - Začišťovací okenní profil vytváři dilatující spojení ETICS s rámy výplní otvorů. brn 248,4 67,0 16 644,8 Kč

SOUČET - Úpravy povrchů vnější 488 739,2 Kč

o 63 Podlahy a podlahové konstrukce

34 637 12-1112 Okapový chodník z kačírku tl.1 50 mrn m2 . 22,8 250,0 5 657,5 Kč

35 632 45-1421 . Doplnění cementového potěru tl.10-20 mm . m2 251,3 160,0 40 208,0 Kč
36 Pořizovací cena Očištění a oprava betonu + stěrka m2 8,4 200,0 1 680,0 Kč

. Oprava podlahy Po osazeni nových dveří v miřilřtiälně v šířce ostění (doplněni nášlapnď
37 Pořizovací cena vrstvy ve shodném materiálu jako je stávající) ‘ m2 2,7 250,0 675,0 Kč

J_SOUČET - Podlahy a podlahové konstrukce . 48 250,5 Kč

o 9 Dokončovací konstrukce a lešení ‘

38 941 11-1111 Montáž lešení trubkového lehkého, do 200kg, H 10 m m2 810,3 ‘ 30,0 24 307,8 Kč

39 943 11-1211 Příplatek za každý den použití k p01.1111 (50 dní) m2 40 513,0 0,1 4051,3 Kč

40 943 11-1811 Demontáž lešení trubkového lehkého 200 kPa, H 10 m m2 810,3 . 20,0 16 205,2 Kč

41 944 51-1111 Montáž ochranné sítě m2 810,3 2,0 1 620,5 Kč



Stavba: Zateplení budovy obecního úřadu Psáry ROZPOČET.
Investor: Obec Psáry Pražská 137 .

p.č. Kód položky Popis MJ Počet Cena jednotková Celkem cena

1 3 4 5 6 8 ‘10

• 42 95290-1111 Vyčištění budovo výšce podlaží do 4 m m2 300,0 25,0 7 500,0 Kč

43 952 90-1 221 Vyčištěni budov -ostatních objektů . . m2 260,0 25,0 ‚ 6 500,0 Kč

44 Pořizovacl cena Demontáž a zpětná montáž houkačky zabezpečovacího systému kpl 1,0 2 000,0 2 000,0 Kč

45 Pořizovaci cena Zpětné osazeni tabulek vedle vstupu ks 10,0 150,0 1 500,0 Kč

46 998 01-1 002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m tun 47,7 1,0 47,7 Kč
‘ SOUČET - Dokončovací konstrukce a lešení ‘ 63 732,5 Kč

o 96 . Bourání ‘

47 968 06-2355 Vybouráni dřevěných rámů oken m2 90,3 100,0 9 030,0 Kč

48 968 07-2455 Vybouráni ocel zárubní m2 4,8 150,0 720,0 Kč

49 968 07-2456 Vybourání ocel. z~rubní dvoukřídlových . m2 3,4 200,0 ‘ 672,0 Kč

50 978 05-9511 Odsekání vnitřních obkladů stěn m2 14,0 50,0 700,0 Kč

51 96208-1141 Bouráni výplni ze skleněných tvárnic do 150 mm m2 9,1 50,0 ‘ 455,0 Kč
uemontäž2Y~ěfěěÓšVětlěřir3x osvě‘tlěřii vstupu, ‘Ix osvetlěitFbččitiflo vstupu, 3x dřžákW
vlajek, cedule ulice Pražská, 2x poštovní schránka, lx vitrina s nástěnkou, lx nástěnný
popelník, lx cedule Psáry, lx cedule Czech Point, lx cedule Česká Pošta, 2x‘cedule

52 Agregovaná cena pojišťovna, otevírací hodiny úřadu a pošty kpl 1,0 5 000,0 5 000,0 Kč
Odstranění souvrství stávající střechy (plechová drážková krytina 50mm, válcované ocelové

53 Agregovaná cena nosníky 50-200mm, škvárový násyp 100mm) . m2 249,3 50 12 465,0 Kč
54 97908-2111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m tun 8,4 150,0 1 262,8 Kč

55 979 08-21 21 Za každých dalších Sm ‚ tun 16,8 50,0 ‘ 8418Kč
. 56 979 01-1111 Svislá doprava suti a vybouraných hmot . tun 7,6 150,0. 1 136,5 Kč

57 97908-1111 Vodorovné přemístěni suti na skládku do 1 km tun 8,4 450,0 3 788,3 Kč

58 979 08-1121 ‘ Příplatek za dalších započatých 1 km tun 84,2 25,0 2 104,6 Kč

59 979 09-8231 Uložení suti na skládku bez zhutněni ÷ poplatek za uložení tun 8,4 150,0 1 262,8 Kč
SOUČET - Bourání 39438,8 Kč

Práce a dodávky PSV



Stavba: Zateplení budovy obecního úřadu Psáry ROZPOČET
Investor: Obec Psáry Pražská 137

~.Č.. Kód položky Popis MJ Počet Cena jednotková Celkem cena

1 3 4 6 6 8 10

711 Izolace proti vodě .

1 711 1 12001 Izolace proti vlhkosti nátěr ALP, za studena m2 95,0 65,0 6 175,0 Kč

2 Pořizovací cena Dodávka Lak asfaltový penetrační . kg 195,0 45,0 8 772,8 Kč

3 711 14-2559 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavenim m2 95,0 150,0 14 250,0 Kč

.4 Pořizovacicena Dodávka-SBS modifikovaný pás m2 109,3 169,0 18463,3 Kč

. 5 711 13-2230 Izolace próti vlhkosti svislá nopovou folií ‚ m2 56,2 87,0 4 889,4 Kč

6 998 71-1202 Přesun hmot výšky do 12 m % 3,2 1,0 3,2 Kč

~ SOUČET - Izolace proti vodě 52 553,6 Kč

712 Povlakově krytiny

7 712 36-3006 Provedení povlakové krytiny střechy folii - nalepením bodově 262,6 150,0 39 3900 Kč
8 Pořizovací cena DodávkafoliezmPVCšedátl.1,Smm . —~ m2 . 302,0 169,0 51 036,3 Kč
9 ‚ 71239-1172 Provedeni povlakové krytiny - vrstvy textilní ochranné m2 247,8 50,0 12 390,0 Kč
10 Pořizovací cena Dodávka - separačni vrstva - geotextilie 300 g/m2 m2 272,6 67,0 18 262,9 Kč
11 71234-1559 Provedení povlakové krytiny - pásy NAIP přitavením m2 251,3 150,0 37 695,0 Kč
12 Pořizovaci cena Dodávka - Parotěsné izolace - Sklobit . m2 276,4 100,0 27 643,0 Kč
13 998 71-3202 Přesun hmot výšky do 12 m % 3,15 1,0 3,2 Kč

~ SOUČET - Povlakové krytiny . 186 420,3 Kč
‘ 713 Izolace tepelné

14 713 14-1151 Montáž izolace deskami střech plochých - jednovrstvá m2 4,99,1 150,0 74 865,0 Kč

15 Pořizovaci cena Dodávka - polystyren EPS 1005 Stabil tI. 200mm m2 272,2 180,0 43 996,0 Kč

16 Pořizovací cena Dodávka - polystyren spádový klín EPS 1005 Stabil 60-275mm . m2 276,4 132,0 36 484,8 Kč

17 713 13-1141 izolace tepelná stěn lepením - ochranná izolace m2 56,2 1 50,0 8 430,0 Kč
18 Pořizovací cena Dodávka — EXP nebo Perimetr např.DEKPERIMETER (desky se zámkem) tLl2O mm m3 7,4 3 620,0 26 854,6 Kč
19 ‘ 99871-3202 Přesun hmot výšky do 12 m % 1,95 1,0 2,0 Kč

. . j SoUČET - Izolace tepelné . 195 6324Kč
763 Tesařské a sádrokartonové konstrukce

. . Obklad deskami Cembonit, včetně kotevniho ocel.roštu a přípravy na osazení schránek a
20 762 43-000x osvětlení - kompletní provedeni m2 58,2 350,0 20 370,0 Kč



Stavba: Zateplení budovy obecního úřadu Psáry ROZPOČET
Investor: Obec Psáry Pražská 137 .

RČ. Kód položky PopIs . MJ Poóet Cena Jednotková Celkem oena

I 3 . 4 5 6 8 10

21 762 36-2131 Montáž spádovách klínů z hranolů do 120 crn2-markýza brn 22,7 320,0 7 257,6 Kč

22 Pořizovací cena Dodávka - řeziva hranoly m3 0,2 8 500,0 1 5904 Kč

23 762 51 -1 24x Dodávka a montáž bednění okraje střechy z desek OSB TL.22 MM š.200 mrn brn 24,7 300,0 7 410,0 Kč

24 762 51 -1 24x Dodávka a montáž bednění atiky z desek OSB TL.22 MM š. 520 mm včetně podklad.latí brn 45,8 365,0 . 16 717,0 Kč

25 998 76-3402 Přesun hmot výšky do 12 m 1,52 1,0 1,5 Kč
~ SOUČET - Tesařské a sádrokartonové konstrukce . . 53 346,6 Kč

764 Konstrukce klempířské .

26 764 51-O5xx Oplechování parapetů - systémový hliníkový parapet- dle tabulky oken . brn 78,6 10,0 786,0 Kč
27 764 53-0560 K1 - oplechování atiky, titanzinek, komplet.provedení rozvinutá Šíře oplechování 720mm brn 45,8 650,0 29 770,0 Kč

28 76472-11 lx K2 - oplechování ukončení střechy, poplastovaný L-profil pro natavení mPVC, r.š. 350mm brn 24,7 425,0 10 497,5 Kč

29 764 23-9530 K3 - oplechování stávajících komínů, titanzinek, rozvinutá Šíře oplechování 100mm brn 5,4 142,0 766,8 Kč

30 76421-1521 K4 - oplechování markýzy nad vstupem, titanzinek včetně pomocného plechu m2 12,8 760,0 9 728,0 Kč

31 76425-1501 KS - odvodnění markýzy nad vstupem, titanzinek, vodorovný žlab čtvercového průřezu brn 12,8 365,0 4 672,0 Kč

32 764 54-1 510 KS - Balkonový chrlič ks 2 740,0 1 480,0 Kč

33 76425-1507 KG - odvodnění střechy, titanzinek, vodorovné žlaby brn 34,3 365,0 12 519,5 Kč

34 764 25-1515 Montáž háků ks 13 185,0 2 405,0 Kč

35 764 55-1 502 odpadní trouby čtvercové 100/100 brn 19,1 260,0 4 966,0 Kč

36 Pořizovací cena K7 - revizní dvířka hromosvodu 200 X 200mm ks 2 365,0 730,0 Kč

37 764 41-0340 KS - oplechování parapetu revizních skříní na fasádě hliníkový plech, r.š. 240mm brn 1,6 305,0 584,0 Kč

38 Pořizovací cena Odstraněni dešťových žlabů a svodů brn 51,3 25,0 1 282,5 Kč
39 Pořizovací cena Odstraněni oplechdvání střechy . bm 43,8 25,0 1 095,0 Kč

40 Pořizovací cena Odstranění olechováni markýzy . . rn2 15,1 50,0 755,0 Kč

41 998 76-6202 Přesun hmot výšky do 12 m . % 1,56 1,0 1,6 Kč
~ SOUČET - Konétrukce klempířské 82 038,9 Kč

766 Konstrukce truhlářské

Dodávka a montáž plast.oken - Ola - trojdílné okno 1600 x 1300mm kombinace otevíravé a .

42 Pořizovací cena pevných částí včetně vnitřního parapetu ks 4,0 6 990,0 27 960,0 Kč

43 Pořizovací cena Dtto, ale Olb - trojdílné okno 1600 x 1300mm . ks 5,0 6 990,0 34 950,0 Kč



Stavba: Zateplení budovy obecního úřadu Psáry ROZPQČET
Investor: Obec Psáry Pražská 137

p.Č. Kód položky Popis MJ Počet Cena jednotková Celkem cena
1 3 . 4 5 6 6 10

44 Pořizovací cena Dtto ‚ ale Olc - trojdílné okno 1600 x 1300mm . ks 14,0 6 990,0 97 860,0 Kč

45 Pořižovací cena Dtto ‚ ale Old - trojdílné okno 1600 x 1300mm ks 16,0 6 990,0 111 840,0 Kč

46 Pořizovací cena Dtto ‚ ale 02a - jednojdílné okno 1000 x 1000mm otevíravé ks 1,0 5 740,0 5 740,0 Kč

47 Pořizovací cena Dtto, ale 02b -jednojdílné okno 1000 x 1000mm otevíravé ks 1,0 5 740,0 5 740,0 Kč

48 Pořizovací cena Dtto ‚ dle 03 1860 x 1900mm, kombinace otevíravých a pevné části ks 2,0 7 860,0 15 720,0 Kč

49 Pořizovací cena Dtto ‚ ale 04a - jednojdílné okno 400 x 600mm, otevíravé ks 1,0 4 500,0 4 500,0 Kč

50 Pořizovací cena Dtto ‚ ale 04b -jednojdílné okno 400 x 600mm, otevíravé ks 1,0 4 500,0 4 500,0 Kč

51 Pořizovací cena Dtto, ale O4c - jednojdílné okno 400 x 600mm, otevíravé ks 1,0 4 500,0 4 500,0 Kč

52 . Pořizovací cena Dtto, ale 04d - jednojdílné okno 400 x 600mm, otevíravé ks 1,0 4 500,0 4 500,0 Kč

~ 53 Pořizovací cena Dtto, ale 05a -jednojdílné okno 560 x 600mm, otevíravé ks 1,0 5 000,0 5 000,0 Kč

54 Pořizovací cena Dtto, ale 05b -jednojdílné okno 560 x 600mm, otevíravé ks 2,0 5 000,0 10 000,0 Kč

55 Pořizovací cena Dtto, ale Csc -jednojdílné okno 560 x 600mm, otevíravé ks 2,0 5 000,0 10 000,0 Kč

56 Pořizovací cena Dtto, ale 05d -jednojdílné okno 560 x 600mm, otevíravé ks 3,0 5 000,0 15 000,0 Kč

57 Pořizovací cena Dtto, ale 06 -jednojdílné okno 600 x 600mm, otevíravé ks 2,0 5 200,0 10 400,0 Kč

58 není zahrnuto Osazení oken . bm 183,0 100,0 18 300,0 Kč

59 998 76-4202 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 1,20 1,0 1,2 Kč

~ SOUČET - Konstrukce truhlářské 386 511,2 Kč

767 Konstrukce zámečnické

60 Pořizovací cena Dodávka a montáž Zi - zábrana na schodišti, nerezová tyč délky 1 ‚8m ks 1,0 2 540,0 2 540,0 Kč

61 Pořizovací cena Dtto, ale Z2 - fasádní držák vlajek, šedá barva, včetně osazovací plotny ks 3,0 2 500,0 7 500,0 Kč

62 Pořizovací cena Dtto, ale Z3 - světelný nápis OBECNÍ ÚŘAD PSÁRY, podsvícení LED-diodami kpl 1,0 12 000,0 12 000,0 Kč

63 Pořizovací ceha Dtto, ale 07- vstupní dveře jednokřídlé 1000 x 2400mm, hliníkový systém, barva šedá ks 2,0 17 890,0 35 780,0 Kč

64 PořIzovací cena Dtto, ale 08 - vstupní dveře dvoukříd!é 1400 x 2400mm, hliníkový systém, barva šedá ks 1,0 19 720,0 19 720,0 Kč

65 Pořizovací cena Dtto, ale 09b - trojdílné okno 1600 x 1300mm, hliníkový systém ks 1,0 15 800,0 15 800,0 Kč

66 Pořizovací cena Dtto, ale 09a - trojdílné okno 1600 x 1300mm, hliníkový systém ks 1,0 15 800,0 15 800,0 Kč

67 Pořizovací cena Dtto ‚ ale 010- jednokřídlé dveře plné ocelové 1200 x 2000mm ks 1,0 8 990,0 8 990,0 Kč
68 Pořizovací cena z4 — Demontáž mříží na oknu 1600 x 1300mm ks 16 250,0 4 000,0 Kč
69 Pořizovací cena 24— Demontáž mříží na oknu 1000 x 1000mm 1 200,0 2000Kč



Stavba: Zateplení budovy obecního úřadu Psáry ROZPOČET
Investor: Obec Psáry Pražská 137

p.Č. Kód položky . Popis MJ Počet Cena Jednotková Celkem cena

1 3 4 5. 6 8 10

70 Pořizovací cena 74— Demontáž mříží na oknu do rozměrou 600 x 600mm -~ ks 10 200,0 2 000,0 Kč
71 Pořizovací cena 74— Demontáž mříže před dveřmi do kotelny 1200 x 2000mm ks 2 400,0 8000 Kč

72 Pořizovací cena 74— Demontáž mříže před dveřmi do pobočky pošty 1000 x 2400mm ks 1 400,0 400,0 Kč

73 Pořizovací cena ZS — fasádní mřížka 300 X 300do kotelny, barva dle RAL ks 2 460,0 920,0 KČ

74 998 76-71 02 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m . % 1,10 1,0 1,1 Kč

~ SOUČET - Konstrukce zámečnické 126451,1 Kč
781 Obklady keramické

75 781 47-4112 Montáž obkladů stěn, keramických do tmele . m2 14,0 385,0 5 390,0 Kč

76 Pořizovací cena Dodávka obkladu - dle výběru investora m2 15,1 250,0 3 780,0 Kč

77 998 78-1202 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 3,37 1,0 3,4 Kč

~ SOuČET - Obklady keramické 9 173,4 Kč

784 Malby .

78 784 45-3611 Malba tekutá Primalex do v =3,8 m, tonovaná,dvojnásobná s penetr.nátěrem m2 334,0 32,0 10 688,0 Kč

79 784 40-2801 Oškrabání malby m2 334,0 40,0 13 360,0 Kč

~ SOuČET - Malby . 24 048,0 Kč
21 - M Elektroinstalace a uzemnění .

Osvětleni markýzy - zářivky s LED technologii, dodávka včetně kabeláže a napojení, ks 7 0 595 0
80 Pořizovací cena ovládáni na soumrakové čidlo ‘ ‘ 4 165,0 Kč

Svítidlo veřejného osvětleni - LED technologie včetně kotveni přes zateplovací systém, ks 2 0 6 425 0
81 Pořizovací cena napojeni dle stávajícího řešeni ‘ ‘ 12 850,0 Kč

82 Pořizovací cena Přeložka hromosvodu kpl 1,0 5 000,0 5 000,0 Kč
83 Pořizovací cena Revizní zpráva kpl 1,0 1 500,0 1 500,0 Kč

SOUČET - Elektroinstalace a uzemnění 23515,0 Kč



IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

Název veř~né zakázky: „Zateplení budovy obecního úřadu Psáry“

Uchazeč: GW - servis ~P&eň s. r
se sídlem: U Velkého rybníka 688/35, 301 00 Plzeň
IC: 26322242
DIČ: CZ26322242

Tel.: +420 777 224 213
Fax: +420377464739
E-mail: pp-sewis~email.cz

Webové stránky: www.ypservisplzen.cz

Osobou odpovědnou za zpracování nabídky je jednatel společnosti Petr Procházka.

Zástupce pověřený jednáním ve věcech:

Smluvních: Petr Procházka, jednatel společnosti
Tel. +420 777 224 213

Technických:

Ing. Jiří Panuška, autorizovaný inženýr v oboru vodohospodářské stavby

Ing. Milan Mrázek, autorizovaný inženýr v oboru dopravní stavby

Ing. Kovář, autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby

Petr Monhart, autorizovaný technik v oboru pozemní stavby

V Plzni dne 12.06.2014 .

Petr Procházka -jednatel



‚fl

UNIQA
POTVRZENÍ

UNIQA pojišťovna, as., Evropská 136, 160 12 Praha 6, iČ: 49240480

PP-se,yis Plzeň s.r.o., U Velkého rybníka 35, 323 00 Plzeň, lč: 26322242

má sjednáno pojištěni odpovědnosti (Číslo pojistné smlouvy 2731307609) za škody v dále
uvedeném rozsahu:

- pojištěni obecné odpovědnosti s limitem pojistného plněn[ ve výši 20 000 000,-
Kč

- pojíšténi odpovědnosti za škodu způsobenou vadou výrobku s limitem
pojistného plněnI 20 000 000,- KS

Výše uvedená pdjištění jsou sjednána s Ozemni platností Česká republika a pojištěni je
sjednáno na období od 18.09. 2010— doba neurčitá.

Pojišténi so řidi VP? IJCZ 05 obecná část a VP? IJCZIODPII Ozvláštni část,

Dle všeobecných pojistných podmínek UCZJOS, Slánek 2, odstavec 2.1. Na základě
uzavřeně pojistné smlouvy se pojistitel zavazuje v při~adě vzniku pojistně události
poskytnout ve sjednaném rozsahu plněni a pojístnlk Se zavazuje platit pojistné.

Toto potvrzeni je vydáno na žádost pojištěného pro potřeby prokazováni pojíšténl na
výběrových řizenl a je platně do 18. 09. 2014.

V Plzni, dne 16. 10! 2013

UNIQk ‚n9t3++i~,
Eviop‘U 330. 90 12P,aha6
T9etom.420800 20020.,430225 393111
rai ‚-420 225 303 »7
iS: 49240480. rHO: C249140400

511?

‘ Jana Kubíková0‘ jdbomý referent

~akléřských služeb makléřských



7~

PP — servis Plzeň s.r.o.
Pan Petr Procházka
Jednatel společnosti
U Velkého rybníka 688/35
301 00 Plzeň

Ot.

čj. 295/2011 Vyřizuje: Štýbrová Plzeň: 04. 07.2011

Vážený pane jednateli,

tímto bychom Vám chtěli slavnostně oznámit, že představenstvo Regionální hospodářské

kamexy Plzeňského kraje schválilo na svém zasedání přijetí Vaší společnosti za člena Regionální

hospodářské komory Plzeňského kraje, ve zkratce REK PK.

Zároveň bychom Vám chtěli poděkovat za Váš zájem podílet se aktivirější formou

na hospodářském životě nejen v České republice, ale i v zahraničí prostřednictvím hospodářská

komory a za důvěru, kterou nám svěřujete. .

Pro veškerý styk s Regionální hospodářskou komorou Plzeňského kraje je Vám k dispozici

úřad RHK PK, se kterým budete neustále v kontaktu a který Vám bude průběžně nabízet své služby.

Veškeré informace najdete na webových stránkách www.rhkpk.cz.

V rámci Vašeho členství v Regionální hospodářské komoře Plzeňského kr~e Vás prosíme

uhradit jednou ročně členský příspěvek.

Těšíme se na vzájemnou spolupráci.

‚Radka
Ika RHK PlC

Re~ionáIn( hospodářská
komoro

Plzeňaého kr~zie
Nerudovo 28
3OiOQPlzeň O

RegionáLní hospodářská komora Plzeňského kraje
5Ý~nzdova~.~o~ DoP[n‘tTei.:.977.9228nFary-t-920955.

«-umu: rizkvkä‘,i_k~:i~.c.‘ Id1p:wuw~‘hkpk.ex. ÍČ:48365556



Certifikační orgán systémů managementu
akreditovaný Českým institutem pro akreditaci, ops. pod Číslem 3117

~)DQS
Cz,ínch s.r.o,

Riegrova 198, 27801 Kralupy nad Vltavou, Česká republika

CERIfIHKkr
čís!p;nDQ~;9OO11O5I33

Na základě kladnéh léthtu certifikačního auditu prohlašujeme, ze
- společnost:

/PP-servís Plzeň s.r.o.
U Velkého rybníka 35, 323 00 Plzeň‘.

Česká republika

výtvořlla a udržuje systém managementu kvality,
splnuje všechny pozadavky specifikované norm~U~r~t

ČSNENISO900I 2009
na systém managementu kvality 4f~7
pro následujlcí předmět činnosti:

“~J~čni, montážní a stavební čínnoi(“
.: ‚ .

Cnrilni‘ii a wodn nazdidadó nneí6í5‘r flšf~h iOttkakompetel~i a je zaležet, ta z~T‘iodě ‚ýsiedku pmveden&io
audite a jako odlezu, andul, nezbantje spolébout iou odpovůdnomi ‚ypiývajlcl za omluneich půdmir,ek a z podmínek

simnoncnýdn oeiaii,imi podatelnými próenlmi a ieli,oický,ni předp,‘aya,to,rcatuui.

ida. - -

Datum vydání: 19.122013 Ing. Petr Čihák
Platnost do: 19.12.2016 Vedoucí certifikačního orgánu

.ez.

‘pn~nbo woz,ne(l É

?
000S Cued, u-ce



t~tTb7~~
~

Certifikační orgán systémů managementu
akreditovaný Českým institutem pro akreditaci, ops. pod číslem 3117

~ )DQS
Czed~ sjto,

Riegrova iga, 27801 Kralupy nad Vltavou, Česká republika

fl~RTWHU‘Jľ
číslg“DQS: 14001105133
~

Na zaklade kladnehoí~ytledku certifikacního auditu problasujeme ze

... - j~jV společnost:
/PP-servis Plzeň s.r.o. ‚

‚J Velkého rybníka 35, 323 00 Plzeň
Česká republika

vytvořiiá a udržuje systém environmentálního který
splňuje všechny požadavky specil9kované ni

ČSN EŇ ISO 14001:2005
systémy envlronmentálnlho managemer

pro následuJícl předmět činnosti:
f~,óJékčni, montážní a stavební čin‘ ‘

...‚ .
- .. . .

Ceiařkdtju vydán na rátnlsdá nas~ Mjat‘4pi~éttiettutamputencí sin založen na zákiuáe výsledku provednudho
nuditou Jeho ndinu, nušak ‚tnzbanujn společnost Její odpovedítoeu ‚yplýveJici ze smluvních podminotu a z podminolu

sinnouuných osin lvími pousínínýrni právními a nechuiciqnfl předpisy a usonruarni.

Ĺ

Datum vydání:19.12.2013 Ing. Petr Čihák
Platnost do: 19.12.2016 ‚~~‘edoucí certifikačniho orgánu

.tz.

.

iR~ ~ i~Wí ‘~tWfl*T~~ĺWRkrfl% tnn%* ťt
COOS Ozaen nra



Certiflkaůni orgán systémů managementu
akreditovaný Českým institutem pro akreditaci, ops. pod číslem 3117

r )DQS
Czeel‘ s.co.

Riegrova 195, 278 01 Kralupy nad Vltavou, Česká republika

~nxkr
čísIo~UQS- 18001105133

.. . ?r~r?vť&~%~.Na zaklade kladneho~vypIÓdku certifikacnlho auditu prohiasujeme, ze
. společnost: .. .

/PP-servis Plzeň s;r~o.
U Velkého rybníka 35,32300 Plzeň

• Ceská republika

vytvořilá aud~žuje systém ochrany zdraví a bezpečr
který splňuje všechny požadavky normy

ČSN OHSAS 18001 :2008

na systémy managementu BOZP
pro následujícl předmět Činnosti:

«.~irÓ)~kČflÍ, montážní a stavební čim

..;

CeltilIkal Je wdén na záhladO~ ~~ÓnU a kompetenci a Je ataře“ na zdk!ade nýnledtvu povedeného
a‘záilu aJek“ „děvu. avšak nezbavuJe npoléäaůleji odpovkdnovll ‘.wtýkajtcl ze nmluonlcit podminek a zponbnilnek

nlano“enýoti osteonlint pods(alný‘nl právnici a ln&tntckými předplvyn reenact,

ľ‘

Q2C ‘erb „ P,Qs,O‘e<k .‚.

fl

fl

iv

2

fl

fl

t
Ov
iv

C
fl

5.

C
fl

fl

5.

C
fl

fl

5.

C
2

iv
iv
5.

Ö
.0

fl

O

5.

O
O

iv
5.

n~#nstio Wv‘9ktvO.

Datum vydání:19.12.2013 • Ing. Petr Čihák
Platnost do: 19.12.2016 Jedoucí certifikačního orgánu

.cz.
W

4F*1~t%~JkJt.‘r*.nJ..t~tt‘44d~
• ‚t ~

‘00$ Onak ale.



SEZNAM SUBDODAVATELŮ

Název veřejné zakázky: „Zatepleni budovy obecního úřad“ Psúry« -

Já, níže podepsaný, Petr Procházka, nar. 2.8.1977, bytem Plzeň, U Velkého rybníka 688/35.
jednatel.společnosti ~E - scvü ‘l‘&nt s,raa, se sídlem Plzeň. U Velkého rybníka 688135,
IC: 26322242, DIč: CZ2&322242. problatuji na svou čest, že na tuto zakázku budou níže
uvedeně subdodávky:

- dodávka a montáž ltlinilcových oken — finima ARS — STEEL s.r.o.. se sídleni Praha AS.
Náměstí 14. října 1307/2,- provozovna Doudlevecká 374 /3, 301 00 Plzeň,
IC: 28037286.

V Plzni dne 12.06.2014 -

Petr Prochá~ka -jednatel



in

UNIQA
V-Pmze,dne 17.08.2010

Potwz&~i, že jsem plevml a scuhiasim s n~e uvedenýmI všeobecnými
po&nlnkami, fleá~ nedUnou souČás~ pojsbiě smkuvr

IJCZIOS tJCZJŽivJQ UCZK~dcJjo
DPP SRhO DPPjABflO

pojistnými podmklqaiij a doplňkovými

Pzoh!a&~i, teml byly pošl~ytn*y vdostatebi&n předsWtu před unvfasmpoJsI~s1~oubyp 51fl jasným
zp~obem. plsemnů ä‘, Českémjazyce (ivjiěsn po!adovanémjazyce) kš!‘rnu‘.eo pojislrtni~lw te smyslu 9
66 a ~ 67 zát 437)2004 Sb., a pc~isMě smk,ubt Pxohlaš‘4F~ žejsem měl dostatek Času t~sbJ~ajáaist~k~
Mvdiu ate bito Mwh na !nat!4 ppjlštěntodpovldá mému po ně mzzájmu a mým pcj~1ýmn poU~m, klurě
Jsem vyiäciN pójsUte~ nebo Jím pov&citmu zá~upd ~ed uzav?Wikn p4~‘t snlouvyusia~~3
—~PC$*SJSafl SDflUňě~a
Soublasirn s Urn, shy UNIQA pofloww, as. aflipoWe4jcoyaS~ zpiacwAv~fl ve smyski zák. č.iotnooosb.
o odraně osobaich Ode. ve měn! ponlě~Ich předplsů (dále Jen rákm‘)‘ mé osobní tdajeyji~‘~jv
pofištovnkM a ~nnosli wuvhej!d s po~štovadaz~ovad amosu podle I~taioaJj ta ~ 2 zák. Č. 21712009
Sit, a poj&avnt.*vl. w mění pozdějšfdi pťe%isů. ski po dobu nezbytně mitacu k74WnIflva povinnosti
plpiouckh Z tohoto miih,vnflt ‚‘žlabu. Dále to‘dgagn slim, atar mě osobiil Odaje byty poskybwty I ostatdm
subjekťnn podMc4ctji‘ v oblasti poJ~fovfltM. bai*oqin~~y~ a pIt posky~anj~eb V rind koncernu UNIOA. Ve
snfl usUnoveni ~ 27zát t10112000 Sb. azg~‘,s $edá~~‘bn osobnich ddajů doJnýchs~ SauNas
mohu kdykolivodwgat ptsenmou karmou pmsVe&Wvh opcmičeného dopistL Odvo~ může mltza r~ledek
zánik pqjis~ně smlouvy. PioIdaš~ že Jsem byt poučen a svýd‘ jarivecti ‘wy‘*ývajclc“ zezkw~ a ~nb soiMas ke
zracovánt dáv&n po celou dobu b I.záv~j r4ynoucu‘ z biict jx5~těn1 I pro pc~n~ která byla
sjedn3~r~ dodatečně‘ PP-serviq Plzeň s.ra

podpis p*kJl~a

ojištěn~ prostfe4~jG~j‘~‘:
pracovala;
el.:

‚JR pojišfovaci mekjéň ss.o.

Jana Nová
377462005

is-
3 136. 1flŮoa~‘

3 !-~‘ 3;

Mh!
1ľ

‚I

SL
UNIGA

&‚g~ 138. 1~) 12 Prn!2 ~
t: 492*0460 Jana Ki~vá

.‚

-....

UOZIPPJIO
DPP I.IMflO
UCZ!5RJ05

UCZISI&1o
UCZK?dpflo

UCZJSIIIO tJGZlEleno

vmie%at I~1ÓcJai a~ bt2.ral

U t~r.~3~3~ 35- 323~ PIs.i
l~Jér 37745‘ a~ 277 22~ 213

)čCt 2~3fl!p‘ Dia



ČESTNÉ PŘOiILÁŠENÍ

Název veřejné zakázky: „Zatcplcní budovy obecního úřadu Psáry“

Já, níže podepsaný, Petr Procházka, nar. 02.08.1977, bytem Plzeň, U Velkého rybníka 688/35,
jednatel společnosti ~RP - servis «zeň s.1o.®, se sídlem Plzeň, U Velkého rybníka 688/35,
JČ: 26322242, DIČ: CZ26322242, prohlašuji na svou čest, že průměrný roční počet
zaměstnanců či ji.ných osob podílejících se na realizaci zakázek je min. 10.

Vedoucí zaměstnanci za poslední 3 roky:

- Petr Procházka — odpovědný pracovník za kvalitu a provádění předmětu plnění na
místě realizace akce, SS vzdělání stavebního oboru, praxe 15 let

- Michal Průcha - praxe 6 let,
- Lukáš Lock — praxe 10 let,
- JanSít—praxe7let.

Pracovníkpověřený vedením stavby:

- Petr Procházka, Miloslav Hučín
- p. Monhart - autorizovaný technik v obora pozemní stavby dle zák. č. .

360/92 Sb.
- praxe v oblasti pozemní stavby min. 5 let — funkce

odpovědného stavbyvedoucího na min. 3 stavbách, z toho min. 1
stavba byla v nákladech převyšujících 4 miliony korun bez DPH

- Ing. Milan Mrázek - délka praxe min. 5 let,
- praxe v oblasti dopravní stavby — funkce odpovědného
stavbyvedoucího na min. 3 stavbách, z toho min. 1 stavba byla
v nákladech převyšujících 4 miliony korun bez DPH

Zaměstnanci podílející se na zakázce s délkou praxe min. 5 let
- Luboš Holý, - Petr Monhart,
- Stanislav Churavý, - Libor Cermák
- De&im Osmani, - Pavel Kroc, .

- Václav Běhounek, - Miloslav Hučín,
- Rudolf Hanuliak, - Pavel Marouš,
- Miroslav Simánek,

Všichni naši zaměstnanci jsou řádně proškolení na materiály, které budou použity na
předmětnou zakázku.

V Plzni dne 12.06.2014

. . Petr Procházka -jednatel



=

- - ~‘~‘~‘fl :~itmn~‘r&‘t;
- . - \‘~.~‘- a-:; :—-

9 C~I~4 ‚fl K flSd*J‘9
‘fl taqf‘M ttwin

{n~juisfa‘ oujupcxpqo 2 s~d5“) nqonjd e Sis! s $zjosqů anqws ?tflsJod

‚ iUS~OqUL(S uqs~q~m& aňwvnf@JaI‘ 5An0wS 9t4*~ 01SR °W°~‘
~‚ ~a ‚~zjq~u eu ~iedyd ‚a~eh jUQ~J2d 1“?)‘ S

‘(e1~W) «~ ~e«p ~p,~dau as geej4pfl i~upďod rojpn ~pcd~d A

(fljW Ct4~1JflQ ‘6011 ri~sii*d lsm4slds

~u2w ——
. ~‚-‘oLen

1uesoum~n @U9#12A~Z e ?UQ0I0dS

: npo3j~ nflSoUp~AOdPO

: eu‘s*jod !u~O1 gAo‘po

VOINP



UNIQ~š~ma~a.a G to
O5-J~-~t3

UNI GA SEKCE MAflÉŘSKÉ SUJIBY

*: lQ3tOV~01C0Mflfl
4- ‚ POJISTNA SMLOUVA

‘Wi1‘Ľb Č. 2731307609

—.

Pojištěný: Pc~isú~flc:
PP-seNis Plzeň s.r.o. PP-‘seMs Pízeň ss.o.
U Velkého iybnlka 35 U Velkého iybnika 35
32300 Plzeň ‚ 32300 Plzeň
IČ:26322242 1Č2632fl42
registrováno u Krajského soudu v Plzni. reg‘strováno u Krajského soudu ‚Plzni.
oddíl C ‘‚‘lo~ra 1333 odt~ C. vložka 13393

Odchylně od zněni Čiěn)w 4 Všeobemých pcjlsbiých podmlnek - obea~á Část tCZIOS se u~ednávš. že pc~štČnl
vznBcš dnem uvedeným Vtét po~stně &nlouVL
Je-I j4ztná smlouvá uravlrána po data po~m p*těnL po~t~nt vz‘úkA pouze Wdy. polwd pojistnfl podepBe
pojistnou sadouni nejpozději do 14 dnŮ od pod$su pcÍiskitele*fl a neprodlenéji dm~itI 2pětpcJ~teIL

Počátek pojištěni: tIS. 09.2010
Konec pojištěni: . .18.09.2011 s.automaUckým prodlužovánlm

- IHHOI Pojištěni odpovědnosti za Škodu

Pojištěné ~Zedměty podnikáni dle výpisu z obchodnlho rejstříku čJ. 2055312009 ze dne 1811.2009

Zikiadni pojištěni-v rozsahu ČI.i ‚VPP UCZIOdp(10 —zvláštnl část — (dále Jen .VPP UCZIOdp!W‘)
P*tná Částka V Kč 20.000.000,- -.

Spoluúčast v Kč 5.000,-
Ročni pojistné‘ KČ 22.810,-

Další pojištěná rizika a nebezpečí — v rozsahu ČL 2. VPP UCZIOdpJ1 ()

Odpovědnost za Škodu zpúsobenou vadou výrobku
Limit plnění v Kč 20.000.000,-
Spoluúčast v Kč 5000,-

UNIQ.~ $što‘ma, as.
I3d~ 1e3Ů0P‘jjs

4!-‘A~. ~CC~‘2:e2-:
itti~i“i~ w-zit : Pnzt c-jdi 5 .‘c~‘: fl



SEZNAM STROJNÍHO VYBAVENÍ,
POČET ZAMĚSTNANCŮ A TECHNIKŮ

Název veřejné zakázky: „Zateplení budovy obecního úřadu Psáry“

Naše společnost působí na trhu od roku 2001. Od roku 1998 jako f~‘zická osoba.

SEZNAM:

Počet zaměstnanců při plnění této zakázky je 5-10 osob.

Počet techniků — 1 osoba (vysokoškolsky vzdělaný zaměstnanec — stavební dozor).

SÍDLO A ZÁZEMÍ SPOLEČNOSTI:

U Velkého rybníka 688/35, 301 00 Plzeň- kanceláře, garáže, vozový a strojový park včetně
sociálních zázemí zaměstnanců.

PROVOZOVNY:

Praha, Strojírenská 260/14

Mladá Boleslav, Pražská 25 1/61

Strojový park: traktorbagr JCB 4CX, kolový traktor — bagr s radlicí, 2x minibar CAT ± JCB,
UNC nakladač, kráčející bagr, Avia Daewoo, montážní dodávky a pic kupy, vibrační pěchy,
desky Wacker a čerpadla, malý pásový dozer, pažení výkopů, dopravní značení, přechodové
lávky a přejezdy, stavební buňka, karavan, ruční nářadí pro odstraňování náletových dřevin,
drtič, motorové pily, lOx osobní automobily a pic kupy, vibrační válec 10 tun, NA — Tatra
806, Liaz avlek.

V Plzní dne 12.06.2014

Petr Procházka - jednatel



I)řad průmyslového vlastnictví
Antonina Cennáka 2a, 6068 Praha 6

0-423741
PP-servis Plzeň ao.
U Velkého rybníka 35
323 00 Plzeň

Značka spisu 0-423741
Číslo zápisy: 276058

Os v ě d Č e a í
dle ~ 154 zák. &. 500/2004 Sk. správní řád

V rejstflkuocbmnnýeh zňémek byty u výše uvedené ochranné mámky vyznačeny následující skutečnosti:

Znění či vyobrazení ochranné známky
(s účinnosti od 18.052.010)

PP-smis Plzeň ss0o0

P4≤ň~sia

‘~9, ~ (
Jana Babáková
oddělení číslo 703

Vpražrdne 18u152010



centrála PRAHA
odd. 4273 DIST Middle office
P.O.BOX 839
11407 PRAHA 1
Martina Volfová Tel.: + 420-955535203, 251

‚ e-mail: rnartina_volfova~kb.cj

Praha, 15. ledna 2013
Naše ref.: 4042/3223

Věc: Bankovní reference na společnost PP—servis Plzeň ss.o.

Název/adresa: PP — servis Plzeň s.r.o.
U Velkého rybníka 35

323 00 Plzeň

IČO: 26322242

Statutární zástupce: Petr Procházka

Firmě PP — servis Plzeň s.r.o. vede Komerční banka, a.s. běžný účet v CZK od dubna 2001. Běžný účet
trvale vykazuje kreditní zůstatky. Učet je veden v Mmci dohodnutých podmĺnek.
Klientovi v současné době neposkytujeme žádné úvěry. Ze způsobu vedení účtů usuzujeme, že finanční
situace klienta je dobrá. Jedná se o spolehlivého klienta. Nejsou nám známy žádné negativní informace.

Dovolujeme si Vás upozornit, že informace předáváme k přísně důvěrnému použití. Za obsah
předávánýcli zpráv neneseme zodpovědnost a zavazujeme příjemce k zabezpečení
poskytnutých informací proti nežádoucímu úniku třetím stranám či jejich jinému zneužití.
Tato bankovní informace se vydává na základě vlastní žádosti klienta a KB za její šíření
nezodpovídá.
Platnost: tři měsíce

S pozdravem .

__________ J ___

vlastnoruční aodois vlastnoruční oodoi‘

Jméno: tenka Hájková Jméno: Jitka Ulvrová
Funkce: Ředitel pobočky Funkce: Bankovní poradce

SOCIETE KomeČnl b~nkd, fl, W,‘ tin
GENERALE Na Příkopů 33, Čp. Ďn(), 114 (Ii Prn),n 1 iČ: 4531 7054
G R O U P W$A2AvQKHOO~~Mflfl%Ijjg*j$‘Mflrj*j“,flj“jějy?MJ, f‘kj‘ WU)Zn 1*0



ZAJIŠTĚNÍ KVALITY PRACÍ

Název veřejné zakázky: „Zateplcní budovy obecního úřadu Psáry“

Zpracoval (eventuelně dodavatel) ohledně způsobu zajištění kontroly kvality prací
navrhuje tento postup:

1. varianta: .

Povede stavební dozor zdarma v režii ceny zakázky a určuje kontrolní dny na
(dohodne se některý den v týdnu) — každý týden po dobu stavby např. v 10.00

hodin se zástupcem investora. V každý tento den se zhodnotí skutečně provedené a eventuelní
výhrady či přání nad rámec či pod rámec nabídky se zaznamenají do stavebního deníku.

2. varianta:
Zhotovitel si najme nezávislého stavebního dozora — a postup viz výše vypsáno.

Způsob:
Celé dílo od prvopočátku fotíme na fotoaparát, Po skončení prací veškerý materiál

předáváme investorovi na CD — i tato služba je zcela v naší režii. Na práce či materiál, které
se později stanou lidským okem neviditelné (schované), např. železa v betonu apod., voláme
na převzetí (dílčí) vždy investora s dostatečným minimálním jednodenním předstihem na
kontrolu.

V případě, že má investor navržen vhodnější či lepší způsob, než je zde vypsán, plně
se mu podřídíme.

Jakožto držitelé ISO 9001, 14001 a 18001 máme veškeré niveláky, vodováhy, stroje a
pomůcky plně kalibrovány a jsou ocej chovány institutem pro Báňské měření — viz zápis
v manůálu a dodržujeme veškeré předpisy a normy včetně dodaných PD a ZD.

V Plzní dne 12.06.2014

Petr Procházka - jednatel


